ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-TH

V/v xin ý kiến bổ nhiệm lại
Phó Giám đốc Đài Phát thanh

và Truyền hình Bình Định

CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

 - Ban Tuyên giáo Trung ương;
- Bộ Thông tin và Truyền thông.

Căn cứ Quy định số 101-QĐ/TW ngày 28/02/2023 cāa Ban Bí thư về
trách nhiệm, quyền hạn và việc bổ nhiệm, miễn nhiệm, khen thưởng, kỷ luật
lãnh đạo cơ quan báo chí;

Thực hiện Công văn số 603/BTTTT-PTTH&TTĐT ngày 21/02/2024 cāa
Bộ Thông tin và Truyền thông về việc hiệp y bổ nhiệm lại Phó Giám đốc Đài
Phát thanh và Truyền hình Bình Định;

Āy ban nhân dân tỉnh Bình Định kính đề nghị Ban Tuyên giáo Trung

ương, Bộ Thông tin và Truyền thông quan tâm xem xét, cho ý kiến để địa
phương thực hiện việc bổ nhiệm lại Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền
hình Bình Định đối với ông Nguyễn Minh Phương theo quy định.

(có hồ sơ của ông Nguyễn Minh Phương kèm theo Công văn này)

Āy ban nhân dân tỉnh Bình Định trân trọng cảm ơn Ban Tuyên giáo

Trung ương và Bộ Thông tin và Truyền thông./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh āy;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vÿ;
- Đài PT&TH Bình Định;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K12.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

1500 05